
Innspill til kommunedelplan for kultu, idrett og friluftsliv

Sandbaneanelgg i Knarvik - et anlegg for nærmiljøet

Alver kommune har i dag flere handballballer og Knarvik Idrettslag vil berømme kommunen for at det 
nå er god kapasitet på haller til handball.  

Handballsesongen varer fra september til april og er i all hovedsak en innendørsidrett.  Knarvik 
Idrettslag- handballgruppa vil spille inn behovet for et sanbaneanlegg, som kan være et kombinert 
anlegg for beachvolleball og beach-handball, lokalisert i idrettsparken i Knarvik.   Dette anlegget er 
billig å etablere og drifte, og krever ikke store arealer. Inngrepene er heller ikke irreversible om 
fremtidens behov skulle tilsi endret bruk av arealet. Knavik idrettslag kan bidra til etablering av et 
slikt anlegg.

Selv om Norge har et beachhandball-landslag er først og fremst beach-handball en aktiviet som 
bygger opp under lek og moro i den delen av sesongen som det ikke spilles ordinær handball.  
Anlegget kan også brukes til uorganisert lek i nærmiljøet, både handball og volleyball.  

Det arrangeres regionmesterskap  i egen turnering når den ordinære sesongen er over, men lagene i 
Alver har ingen anlegg å trene på siden det per i dag ikke er noen beach-handballbaner i Alver 
kommune. Beach-volleyballbaner er noe mindre enn beach-handballbaner og derfor ikke fullverdige 
til bruk i trening og kamp.  Spilleflaten er 12x21 meter, men inklusiv sikkerhetssone krever én bane 
18x33 meter.  Se https://www.handball.no/regioner/nhf-sentralt/utvikling/beachhandball/bane-og-
anlegg/  for eksempler på slike anlegg. Regjeringen har utformet en veilder for bygging av slike 
anlegg, som gjerne kan skje i samarbeid med Knarvik idrettslag. Veiledren er tilgjengelig på nett 
www.regjeringen.no/globalassets/departementene/kud/idrettsdokumenter/veileder-for-
sandbaneanlegg-.pdf.   

Knarvik idrettslag vil med dette spille inn forslag om at det etableres et 
sandbaneanlegg/nærmiljøanlegg i Knarvik som kan brukes av handballag, skoler og nærmljøet.

Vennlig hilsen

Arne Ramslien, leder Knarvik idrettslag, handballgruppa
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